公告编号：2024-016

证券代码：833302 证券简称：国投羌山 主办券商：天风证券

四川省国投羌山科技集团股份有限公司

关于全资子公司减资完成工商变更登

记并领取营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

四川省国投羌山科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 1 月

24 日召开的第四届董事会第十三次会议审议并通过《关于部分子公司减资的议

案》。具体内容详见公司于 2024 年 1 月 26 日在全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于全资子公司减资的公告》（公

告编号：2024-007）。

2024年 3月 25日，公司收到绵阳市涪城区行政审批局下发的登记通知书（绵

涪市监）登字[2024]第 2901 号，公司全资子公司绵阳市禾弋食品有限公司完成

了减资事项的工商变更登记手续办理，并领取变更后的营业执照。

二、变更后的基本情况

名 称:绵阳市禾弋食品有限公司

统一社会信用代码:915107063094105261

类 型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

公告编号：2024-016

住 所:四川省绵阳市涪城区青义镇金家林社区一组

法定代表人:周增明

注册资本:人民币贰佰万元整

成立日期:2014 年 7 月 22 日

经营范围:许可项目：食品生产；食品销售；餐饮服务；城市配送运输服务

（不含危险货物）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：低温仓储（不

含危险化学品等需许可审批的项目）；包装服务；国内货物运输代理；互联网销

售（除销售需要许可的商品）；鲜肉批发；鲜肉零售；农副产品销售；初级农产

品收购；畜禽收购；牲畜销售；食用农产品零售。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、全资子公司减资对公司的影响

本次全资子公司绵阳市禾弋食品有限公司公司减资，主要基于公司未来发展

调整。本次减资完成后，不会导致公司合并报表范围发生变化，不会对绵阳市禾

弋食品有限公司目前的正常经营产生重大不利影响，不会损害公司及全体股东的

利益。

四、备查文件目录

《绵阳市禾弋食品有限公司营业执照》

四川省国投羌山科技集团股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 25 日